
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 4/2025 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W KOŁOBRZEGU 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w przedmiocie uchylenia rozporządzenia nr 3/2025 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Kołobrzegu 

z dnia 2 kwietnia 2025 r. w sprawie określenia obszaru zagrożenia wystąpieniem " Wysoce zjadliwej 

grypy ptaków" wywołanej przez wirus grypy ptaków podtyp H5N1 oraz nakazów i zakazów 

obowiązujących na tym obszarze (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1715) 

Na podstawie art.45 ust. 4 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 

chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. 2023 poz. 1075 z późn. zm.) Powiatowy Lekarz Weterynarii w Kołobrzegu 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Traci moc rozporządzenie nr 3/2025 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Kołobrzegu z dnia 

2 kwietnia 2025 r. w sprawie określenia obszaru zagrożenia wystąpieniem " Wysoce zjadliwej grypy ptaków" 

wywołanej przez wirus grypy ptaków podtyp H5N1 oraz nakazów i zakazów obowiązujących na tym obszarze 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1715) 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 24 kwietnia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Powiatowy Lekarz Weterynarii w Kołobrzegu 

 

 

Marcin Sczogiel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 2086


		2025-04-29T09:44:15+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




